Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

EDITAL DE SELETIVO PÚBLICO N. 01/2018
EDITAL COMPLEMENTAR N. 10/2018

A Prefeitura Municipal de Araputanga e o Presidente da Comissão
Organizadora do Seletivo Público n.01/2018, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO a aplicação das provas objetivas, Item 4, “K” do
Edital de Abertura do Seletivo Público n. 01/2018,

RESOLVEM

1º - Em atendimento ao Cronograma do Edital de Seletivo Público n. 01/2018, Item 4,

“L”, da Prefeitura Municipal de Araputanga - MT, DIVULGAR o Gabarito Preliminar das
provas objetivas conforme segue:

a) ANEXO I – GABARITO PRELIMINAR

2º - Nos termos do “Item 12” e seus Subitens do Edital do Seletivo Público n. 01/2018, da

Prefeitura Municipal de Araputanga – MT, fica em vigência o prazo legal de recursos quanto ao
conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua publicação.

3º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro Mural
da Prefeitura Municipal de Araputanga/MT, e no endereço eletrônico:
www.araputanga.mt.gov.br, a partir desta data.

Araputanga – MT, 15 de Outubro de 2018.

JOEL MARINS DE CARVALHO                              SÉRGIO LUIZ PIRES SALOMÉ
   Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão

MARIA DE FATIMA NEVES                                                     DAIANY SOUZA LIMA
               Membro                                                                                          Membro

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736
CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

e-mail: gabinete@araputanga.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUTANGA
CNPJ 15.023.914/0001-45

ANEXO I
GABARITO PRELIMINAR

Araputanga – MT, 15 de Outubro de 2018.

JOEL MARINS DE CARVALHO                              SÉRGIO LUIZ PIRES SALOMÉ

   Prefeito Municipal                                                        Presidente da Comissão

MARIA DE FATIMA NEVES                                                     DAIANY SOUZA LIMA
               Membro                                                                                          Membro

Cargo: Agente Com. Saúde Cargo: Agente Comb. Endemias
Questão Resultado Questão Resultado

1 D 1 D
2 C 2 C
3 B 3 B
4 B 4 B
5 A 5 A
6 C 6 C
7 D 7 D
8 B 8 B
9 A 9 A
10 D 10 D
11 B 11 B
12 C 12 C
13 A 13 A
14 D 14 D
15 C 15 C
16 D 16 D
17 B 17 B
18 C 18 C
19 A 19 A
20 B 20 B
21 A 21 D
22 C 22 B
23 D 23 C
24 B 24 A
25 B 25 D
26 B 26 B
27 D 27 D
28 B 28 C
29 D 29 C
30 A 30 B